

Dagsorden:	Referat:
00 Formalia.	Afbud fra: Ingrid Nørgaard, Ole Bro og Lone Risom. Birgitte Krøyer kom lidt for sent på grund af anden mødeaktivitet
01 Godkendelse af protokol. Godkendelse af dagsorden.	<ul style="list-style-type: none"> Rettelse til sidste protokol vedrørende Kirke- og Kirkegårdsudvalget - øverst på side 3: <i>Indkøb af maskiner til kirkegården på kr. 91.250 + moms er besluttet.</i> Beløbet skal være kr. 88.000 + moms Protokollen blev derefter godkendt. Dagsordenen godkendt.
02 Indgået post.	<p><u>Kirkeministeriet:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Nyhedsbrev nr. 9. <p><u>Viborg Stift:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Brev fra biskoppen. Udtalelse vedr. vielse af homoseksuelle. Stiftsudvalget for diakoni har fremsendt 2 dvd'er med inspiration til arbejdet (kan lånes på kirkekontoret) Indbydelse til møde 8. marts 2012 (vedlagt) <p><u>Provstiet:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Takstblad 2012. Provstiudvalget har godkendt ansøgning om tilladelse til at vente med at hjemtage stiftslån til kirkerenovering, til der er behov for pengene. Godkendt Regnskab 2010. Godkendt Budget 2012 <p><u>Menighedsrådsforeningen:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Debatmøde/Hvorfor Danmark har brug for folekirken. 1. marts 2012 <p><u>Distriktsforeningen:</u></p> <p>Forårsmøde/generalforsamling afholdes den 28. marts 2012 kl. 19.00 i Bøvling Kirke og præstegård. Endeligt program kommer senest sidst i januar</p>
03 Siden sidst.	<ul style="list-style-type: none"> Der har været afslutning for Minikonfirmander i forbindelse med gudstjenesten søndag den 4. december. FINT Orientering om møde mellem museumslederen og 3 medlemmer af menighedsrådet vedrørende Lemvig Kirkes gamle tårn Takkebrev fra KFUM&K i Lemvig for støtte til ungdomsarbejdet
04 Forelæggelse og godkendelse af revisionsprotokol side 123 (Revisionsprotokol underskrives) (Udskrift vedlagt)	Bemærkningerne er taget til efterretning - og Revisionsprotokolatet godkendes og underskrives efterfølgende. Opdateret bilag til regnskabsinstruks underskrives og fremsendes.
05 Drøftelse og beslutning om anbringelse af kassebeholdning og opsparinger m.v.	<ul style="list-style-type: none"> Rådet besluttede, at der oprettes en NY konto i Handelsbanken - til anbringelse af beløb der medfører højere indestående end 100.000 euro på vore nuværende samlede konti i Vestjysk Bank. Samtidigt blev det vedtaget, at vi fortsætter med at føre 'TOTALØKONOMI' mellem drift og opsparing i 2012. Dette med det formål at spare renteudgifter.

LEMVIG & HELDUM SOGNE - MENIGHEDSRÅDSMØDE

Tirsdag den 13. december 2011 - kl. 19.00 i KIRKEHUSET

Blad 38

Dagsorden:	Referat:
06 Drøftelse og beslutning om deltagelse i vejkirkeordning 2012	Ordningen fortsætter uforandret
07 Godkendelse af kollektliste for 2012. Evt. forslag om ændringer drøftes og godkendes. (Bilag vedlagt)	Kollektlisten blev godkendt. Der justeres nogle få datoer, så listen passer med de faktiske forhold.
08 Drøftelse og beslutning om sognenes YM-projekt. Hvad gør vi nu og fremadrettet	Det blev besluttet, at vi fortsætter med projekter i Cameroun, - foreløbig i hele 2012. Projekter aftales i samarbejde med Mission Afrika.
09 Beslutning om valg af håndværkere til at udføre det indvendige arbejde i Lemvig Kirke. (Bilag: indstilling fra kirkeudvalget)	<ul style="list-style-type: none">• Liste over 'Forslag til entreprenører til indvendig renovering af Lemvig Kirke' blev i princippet godkendt. Der skal dog justeres lidt på firmaerne vedr. VVS arbejdet og Malerarbejdet, og samtidigt skal arbejdet med Stolestader udbydes i licitation på samme måde som de øverste 5 kategorier• Der indkaldes evt. til et ekstraordinært møde i menighedsrådet, når vi hører nyt fra Viborg Stift om Etape 2. i istandsættelsen af Lemvig Kirke
10 NYT FRA UDVALGENE:	
Kirkeudvalget Lemvig Kirke	På grund af det fremskredne tidspunkt på året, med risiko for nattefrost, er det blevet besluttet at udskyde den sidste kalkning af kirken til engang i foråret. Regnskabet for etape 1 afsluttes i 2012.
Kirke-/Kirkegårdsudvalg Lemvig Kirkegård, Heldum Kirke og kirkegård	Kapellet på Lemvig Kirkegård er under reparation. Loftet i kølerummet er taget ned, da der har dryppet vand ned derfra. Taget er blevet understrøget, og et nyt loft bliver opsat. Ny kølemaskine indsættes.
Bygningsudvalget Kirkehuset og præsteboligerne Herunder stillingtagen til ansøgning om brug af Kirkehuset - bilag	<ul style="list-style-type: none">• Intet møde i udvalget.• Vedrørende ansøgning om brug af Kirkehuset, blev dette godkendt. Ansøger underrettes af kordegnen• Det blev besluttet at udvalget ser på, om 'Regulativet for udlån af Kirkehuset' skal justeres
Personaleudvalget	Intet at referere
Aktivitetsudvalget	Planlægningsmødet den 4. januar skal flyttes (på grund af et arrangement) På søndag aften er der 'De 9 læsninger' i Lemvig Kirke kl. 19.00. Som sædvanligt søges der oplæsere!
Gudstjenesteudvalget	Har dags dato afholdt møde - referat følger senere. Temadebat forventes at komme på mødet til februar. Endelig stillingtagen til, hvor gudstjenesterne skal holdes, når Lemvig Kirke forventes lukket p.gr.a. renovering kommer på dagsordenen i januar.

LEMVIG & HELDUM SOGNE - MENIGHEDSRÅDSMØDE

Tirsdag den 13. december 2011 - kl. 19.00 i KIRKEHUSET

Blad 38

Dagsorden:	Referat:
Informationsudvalget	Intet at referere
Fællesrådet	Intet at referere
Sognemedhjælperudvalg	Der arbejdes med tanker om et "vågekorps".
Organistudvalg	Intet at referere
11 Beslutning om mødedatoer 2012 (Bilag vedlagt)	Godkendt. Orienteringsmøde i forbindelse med menighedsrådsvalget afholdes 18. september 2012 i Kirkehuset.
12 Provstibetænkning. - Hvad gør vi? (Bilag vedlagt)	Vi udfærdiger vores eget høringssvar - ved Kaj Gøtzsche, Margrethe Hvas, Birgitte Krøyer og Niels Hosbond. Svaret drøftes og godkendes på januarmødet.
13 Eventuelt.	<ul style="list-style-type: none">• Poul Erik Knudsen har fået bevilget studieorlov fra september til og med november 2012• Formanden foreslog, at der afholdes 'NYTÅRSKUR' den 8. januar 2012 kl. 18.00. Det skal være for alle i menighedsrådet og alle medarbejdere samt ledsagere. Studietursudvalget og formand arrangerer. Indbydelse udsendes i kommende uge.• Stiftsårsbog 2011 blev udleveret.
Lukket møde:	
01	
02 Eventuelt.	
<i>Afslutning ved Ejvind Grønne</i>	